
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г. МУРМАНСКА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» 

 

ПРИКАЗ 
 

15.10.2024  №  195/1-ОД 
 

 

 

Об установлении  тарифов (цен) на   образовательные услуги,  

оказываемые  в МБОУ СОШ № 44  

за пределами основных  образовательных программ НОО и ООО 

в 2024-2025 учебном году 

  

 

  

 В соответствии с предельными тарифами на услуги, оказываемые в 

образовательных учреждениях за пределами основных образовательных программ НОО и 

ООО, согласованными решением тарифной комиссии комитета по образованию 

администрации города Мурманска, протокол заседания тарифной комиссии от 02.09. 2024  

№ 1,  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

 

1. Установить предельные тарифы на образовательные услуги, оказываемые в МБОУ 

СОШ № 44  за пределами основных образовательных программ НОО и ООО на 2024 -

2025 учебный год (приложение № 1).  

 

2.  Установить расчетный период регулирования предельных тарифов, указанных в 

приложении № 1, на 2024-2025 учебный год с 01.11.2024 по 31.05.2025.  

 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.    

 

 

 

Директор                         О.А. Поддубная 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  
к приказу МБОУ СОШ № 44  

от 15.10.2024 № 195/1-ОД 
 

 

Предельные тарифы на образовательные услуги,  

оказываемые в МБОУ СОШ № 44  за пределами основных образовательных программ на 

2024-2025 учебный год 
 

Наименование услуги Стоимость услуги  

(1 занятие – рублей) 

Дополнительная общеобразовательная программа социально-

гуманитарной направленности: «Школа будущего первоклассника» 

300,00 

Дополнительная общеобразовательная программа социально-

гуманитарной направленности: «Английский в фокусе» (начальная 

школа) 

300,00 

Дополнительная общеобразовательная программа социально-

гуманитарной направленности: «Веселый английский» (начальная 

школа) 

300,00 

Дополнительная общеобразовательная программа социально-

гуманитарной направленности: «Путешествие в страну английского 

языка» (начальная школа) 

300,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-06T13:53:47+0300
	Поддубная Ольга Александровна




